2908 21-18WBS 18V Munkahelyi vezeték nélküli hangszóró   1 29/10/2021  16:12
HU
ELEKTROMOS ESZKÖZ
KEZELÉSI ÚTMUTATÓ
21-18WBS
Eredeti kezelési útmutató fordítása
IM-18WBS-EN
Kiadás: 2021/10

Akku-
mulátor
méret
Cellák
száma
Feszült-
ség
Akkumulátor
kapacitás
Feltöltési idő
(Gyorstöltő)
Feltöltési idő
(Szupergyors töltő)
Feltöltési idő
(kettős töltő)
21-20LI Kicsi 5 18V 2.0Ah 45 perc 30 perc 35 perc
21-30LI Nagy 10 18V 3.0Ah 65 perc 40 perc 45 perc
21-40LI Nagy 10 18V 4.0Ah 90 perc 55 perc 60 perc
21-50LI Nagy 10 18V 5.0Ah 110 perc 65 perc 75 perc
21-30LI-HC Kicsi 5 18V 3.0Ah 65 perc 45 perc 55 perc
21-40LI-HC Kicsi 5 18V 4.0Ah 100 perc 60 perc 70 perc
21-60LI-HC Nagy 10 18V 6.0Ah 150 perc 90 perc 105 perc
21-80LI-HC Nagy 10 18V 8.0Ah 200 perc 120 perc 140 perc
A megadott idők csak tájékoztató jellegűek. Az akkumulátor töltési és lemerülési ideje kortól, használattól és állapottól függ.
A TÖLTŐ MŰSZAKI ADATAI
Töltőkód
Bemenő adatok